

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 07.07. b. 12.07.2025

Toastbraten im Bratenschlauch	1 kg	11,99 €
Hackfleisch - Donut	1 kg	12,99 €
Cordon Bleu vom Schweinerücken	1 kg	12,99 €
Rosmarin - Knoblauch Schwenker	1 kg	11,99 €
Aschesteaks vom saftigen Schweinekamm.....	1 kg	10,90 €
Rindersaftschinken	100 g	2,59 €
Rostwürstchen mit frischer Petersilie.....	1 kg	10,99 €
Saumagenwürstchen	1 kg	12,99 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,49 €
Schinkenspeck	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse:

Spanien - San Lucar / Nektarinen o. Pfirsiche gelb / HKL I.....	1 kg	3,99 €
Spanien - San Lucar / Paraquas o. Aprikosen / HKL I.....	1 kg	3,99 €
Spanien - San Lucar / Wassermelonen kernarm / HKL I.....	1 kg	1,69 €
Spanien - San Lucar / Galia Melonen / HKL I.....	Stück	1,99 €
Deutschland / Kraussalat o. Eichblattsalat / HKL I.....	Stück	0,79 €

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter (1 kg = 9,96 €).....	250-g-Pckg.	2,49 €	4,20 €
Dr. Oetker Götterspeise Himbeer o. Waldmeister (1 kg = 2,60 €).....	150-g-Becher	0,39 €	0,60 €
Meggle Baguette Knoblauch o. Kräuter (1 kg = 6,81 €).....	160-g-Pckg	1,09 €	1,50 €

Tiefkühl-Produkte:

Snickers, Twix, Bounty o. Mars Ice Creme (1 St. = 0,42€)...	5er-Pckg.	2,09€	3,20€
Coppenrath & Wiese Goldstücke versch. Sorten			
(1 St. ab 0,15€)	6-9-St.-Pckg.	1,39€	2,20€

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 6,46 €).....	370-g-Glas	2,39 €	3,20 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,86 €).....	220-ml-Fl.	1,29 €	2,00 €
Thomy Delikates Senf o. Scharfer Senf (1 l = 4,95 €).....	200-ml-Tube	0,99 €	1,40 €
Oreo Kekse Classic (1 kg = 8,38 €).....	154 g Pckg.	1,29 €	1,70 €
Tuc Cracker versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	100 g Pckg.	0,89 €	1,00 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l ab 2,21 €).....	450-675-ml-Fl.	1,49 €	2,20 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Buttermilchbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschblüte	1 Stück	1,50 €	2,00 €

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Mehlkneppscher mit Kartoffeln und Zwetschgen	8,00 €
Dienstag:	Rollbraten mit Kartoffelsalat und Soße	8,50 €
Mittwoch:	Gefüllte Paprika mit Reis und Soße	8,50 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	8,50 €
Freitag:	Burgunderbraten mit Klößen und Gemüse	9,50 €
Samstag:	Grillschinken mit Soße und Nudelsalat	8,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!